ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№28-Ф от 18.10.2021 г.

О внесении изменений в постановление Главы Администрации
местного самоуправления Моздокского района от 27.07.2020 г. №19-Ф
«О порядке оказания социальной помощи за счет средств бюджета
муниципального образования Моздокский район»

На основании части 5 статьи 20 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановляю:
1.В порядок оказания социальной помощи за счет средств бюджета муниципального образования Моздокский район, утвержденный постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 27.07.2020 г. №19-Ф «О порядке оказания социальной помощи за счет средств бюджета муниципального образования Моздокский район», внести следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 2.1 слово «одиноким» - исключить.
2. Состав Комиссии по оказанию социальной помощи за счет средств бюджета муниципального образования Моздокский район, утвержденный постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 27.07.2020 г. №19-Ф «О порядке оказания социальной помощи за счет средств бюджета муниципального образования Моздокский район» изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
О. Яровой

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению
Главы Администрации
местного самоуправления
Моздокского района
№28-Ф от 18.10.2021 г.

Состав
Комиссии по оказанию социальной помощи за счет средств бюджета
муниципального образования Моздокский район

Председатель Комиссии:
Тюникова Е.А. - заместитель Главы Администрации - начальник Управления финансов Администрации местного самоуправления Моздокского района;

Заместитель председателя Комиссии:
Элесханов И.С. - заместитель Глава Администрации местного самоуправления Моздокского района по социальным вопросам;

Секретарь Комиссии:
Пономаренко О.Б. - главный специалист отдела по социальным вопросам Администрация местного самоуправления Моздокского района;

Члены Комиссии:
Калоев Ч.В. - главный специалист отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации местного самоуправления района;
Гадзаонова П.В. - главный специалист по экономическим вопросам местного самоуправления Моздокского района;
Кедо Н.В. - главный специалист бюджетного отдела Управления финансов Администрации местного самоуправления Моздокского района;
Бичеева Н.Ю. - начальник Управления социальной защиты населения по Моздокскому району;
Плиев Р.Г. - депутат Собрания представителей Моздокского района;
Ибрагимов А.А. - депутат Собрания представителей Моздокского района.